terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00232 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

Dispensa de Licitação nº 047/12
1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 054/2012
(RESUMO)

Aos onze de janeiro do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo
Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração
do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 158/2012 tendo como
objeto a contratação de profissional de nível superior, com experiência em capacitações
direcionadas a monitores de programas sociais, tais como, o Programa de Erradicação
do Trabalho Infantil – PETI, para promoção de qualificação continuada prevista na
Norma Operacional Básica do SUAS – NOB- RH a estes Profissionais, de acordo a
Dispensa de Licitação nº 047/12
Contratada: LUCIANA DA SILVA RIOS MATOS inscrita no CPF nº 993.586.035-
34, residente na  Praça da Matriz , nº 150 – Centro Ipiraí , Capela do Alto Alegre– BA,
CEP: 44.645-000. Valor global de R$ 6.000,00 ( Seis mil reais ).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte Valor R$
02.06.01 2087 33.90.36.00 24/29 R$: 6.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 11 de Janeiro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br

FDD972D94A367CA66AF7C98BD22B6BE9